
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - 05-0230

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky Leo Express s.r.o.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Řehořova 908/4

Zapsána vOR Městského soudu v Ptaze 26 10 1992, oddd A vložka 7216 130 00 Praha 3 - Z1žkov

lČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 06661572

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv ČR

Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3
Objednáváme u Vás: Reklama vlakový dopravce
Položka, předmět obiednávky MJ Množstvi
Objednáváme u Vás reklama v tomto rozsahu: 1,00
Reklama na LCD obrazovkách v všech vlakových jednotkách (v každé
jednotce 19 obrazovek), dvojnásobné zobrazení tedy min. 10 x na
všech vlakových spojlch lex a třidách ECO, BUS a PRE , start
kampaně od 1. 8 - 30 .9 . 2018.
Formát spotu : formát videa je mp4, 1280 x 720, maximálni bitrate l
1500 kbps, délka 30 s bez zvukové stopy

Sm|ljvní strany výslovné sjednaly, že v připadě nemožnosti plněni ze
strany pronajhnatele (LEO Express s.r.o.) či neplnění ze strany
pronajimatele v dohodnutém rozsahu, kvalitě nebo ve stanoveném

l termínu z dŮvodu zásahu vyšší moci přip. z důvodu technických
problémů na straně pronajimatele (tj. nepodstatné porušení smlouvy),
bude nájemci na jeho žádost poskytnuto náhradní plněni v
odpovidajicim rozsahu a kvalitě, pňčemž o tuto dobu náhradního
plněni se tato smlouva automaticky prodlužuje.
Pronajimatel neodpovidá nájemci za efekt reklamniho pInění.
Faktura po plněni na základě jeho doložení - fotografická
dokumentace reklamý.
Celkem za objednávku bez DPH: 206 540,00 DPH: 43 373,40 Cena s DPH:

Cena celkem s DPH l Měna
249 913,40 : Kč

249 913,40 Kč

DODACÍ PODMĹNKY:

Datum pInění: 30.09.2018
Způsob dodání:
Adresa dodáni zboží:
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



ta=·211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - 05-0230

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2018 - PFR - 05-0230 (')

* je výžadována v př/padě, že hodnota obiednávky p/É?kroč/ zákonný limit pro povinnost uveře/něn/ obiednávkV.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšujicí 50 000 Kč bez dph podléhaji
uveřejnění v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném znění a veškeré změny uveřejněné objednávky musí býľ
učiněny pouze pisemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasi s uveřejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je
informovat objednatele.

od akceptace objednávky) ověří, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, pňčemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejiho uveřejněni v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravotního pojištěni patří mezi plnění od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58).
Dodavatel nebude proto při vyúčtování plněni uplatňovat režim přenesené daňové povinnosti, protože plnění není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotní pojišťovny jako objednatele.

Datum: ,U. S žold'

jedno vyhotoveni potvrzeni objednávky vratte laskavě ihned po stvrzeni objednateli na shora uvedenou admsu, nebo ve formátu
PDF na uvedený kontaktní mail, př/padně pmstkdnictv/m datové schránky: 9swaix3.

2


